
 هـ1446 ذو القعدة 23 م 2025 مايو 21  718العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2025( لسنة 44قرار المجلس التنفيذي رقم )

 بشأن

حية الأكاديميّة  نقل وتعيين مُستشارين في مُؤسّسة دبي الصِّّ

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 س التنفيذيرئيس المجل            ولي عهد دبي       حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم      نحن

 

ن التنفيذيين في بشأن إدارة الموارد البشريّة للمُديري 2021( لسنة 8بعد الاطلاع على القانون رقم )

 حُكومة دبي،

حية الأكاديميّة، ويشُا 2021( لسنة 13وعلى القانون رقم ) عد بِّـ بر إليها فيما بإنشاء مُؤسّسة دبي الصِّّ

 ،"المُؤسّسة"

 بشأن المجلس التنفيذي لإمارة دبي، 2023( لسنة 26وعلى القانون رقم )

من هيئة  بشأن نقل بعض المُديرين التنفيذيين 2023( لسنة 10وعلى قرار المجلس التنفيذي رقم )

حية الأكاديميّة، حة في دبي إلى مُؤسّسة دبي الصِّّ  الصِّّ

 

 قررنا ما يلي:

 

 نقل وتعيين المُستشارين

 (1المادة )

 

 ينُقل ويعُيّن مُستشاراً للمُدير التنفيذي للمُؤسّسة، كُلٌّ من:  -أ

 سيف عبدالله سعيد الوالي البدواوي، المُدير التنفيذي لمُستشفى حتا. /الدكتور .1

 ي. مريم محمد عبدالكريم عبدالله الريسي، المُدير التنفيذي لمُستشفى دب /الدكتورة .2

لك ما في ذبة، بيحتفظ المُستشارون المُشار إليهم في الفقرة )أ( من هذه المادة بحُقوقهم المُكتس -ب

 2021لسنة  (8م )رواتبهم الإجماليّة والامتيازات الوظيفيّة التي يحصلون عليها بمُوجب القانون رق

رة بمُوجبه.  المُشار إليه والقرارات الصّادِّ

 

 إصدار القرارات التنفيذيّة

 (2المادة )

 

المهام  لك تحديدفي ذ يصُدر المُدير التنفيذي للمُؤسّسة القرارات اللازمة لتنفيذ أحكام هذا القرار، بما

 .ا القرار( من هذ1الوظيفيّة التي يكُلّف بها المُستشارون المُشار إليهم في المادة )

 

 الإلغاءات



 هـ1446 ذو القعدة 23 م 2025 مايو 21  718العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 2

 

 (3المادة )

 

 يلُغى أي نص في أي قرار آخر إلى المدى الذي يتعارض فيه وأحكام هذا القرار.

 

 السّريان والنّشر

 (4المادة )

 

 يعُمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسميّة.

 

  

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم

 ولي عهد دبي

 التنفيذيرئيس المجلس 

 

 م2025مايو  19در في دبي بتاريخ ص

 هـ1446القعدة  ذو 21الموافــــــــــق 

 


